MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

Gabinete da Reitoria

1

EDITAL DE REABERTURA DE INSCRIÇÕES 001/2019
 PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS

DE GRADUAÇÃO 2019- ÁREA DE ARTES - HABILIDADE ESPECÍFICA

O Vice-Reitor da Universidade Federal da Bahia, no uso das suas atribuições

legais, resolve reabrir até as 17 horas do dia 23/01/2019, as inscrições do processo

seletivo para os cursos de graduação 2019 da área de artes - Habilidade Especifica.

Salvador, 18 de janeiro de 2019.

Paulo César Miguez de Oliveira

Vice-Reitor da Universidade Federal da Bahia